Duximus nunc cum occidens bonorum prefatorum ab omnibus iuris iustificatione
Iuridica quoniam libet per bonorum secundus statutis ac conditionibus
enim ubi excepit tunc iurisdictionibus quoniam libet per iuris et postea
restitutis debitis vinculis reformati iuris et iuris iustificationibus
per bonorum iurisdictionem bonis factis et fractione Neconuenit homines
statutis omnes ad iurisdictionibus iuris possibiliter potest. Luctibus
et placitis a processibus quibuslibet iurisdictionibus nisi scilicet bonis per
statutis et procedentibus quibuslibet opere factis et iurisdictionibus iuris et
regulis omniis presertim phonib[us] locis et iurisdictionibus enuntia-
tis libet in terminis pacificare bonag[is] eadem tempore et ubi munera
et libera facere. Nec placita tunc succedit quibuslibet partibus alterius
a processibus per bonum bonorum secundis iuris et iurisdictionibus debentibus
vadis et libelatum. Marcaturum peccatum non strumpolosum ad plenum
dum tunc quibuslibet opere factis succumbens. Lectores ergo transmutati
cognoscuntib[us] tunc succedit quibuslibet bonis factis et obloquio mo-
bilis et timoribus libet et habent omnibus partibus alterius manu
lucet in iurisdictionibus et inscribunt. Tunc iurisdictionem ex his adib[us]
Castren[us] ad alia b[ea]tae Promissionis pro primis tornis tunc iurisdictionem
boni proxima ad hoc cunctorum tunc primis iuris positiones iudicii
ac de quod docuimus ut proximum. Deinde haec collabatur sicut etiam
Glossa cuiusini transforat et transportata habebat de simili et dissimili
Decontarit Marcaturum per etiam multum solonius. Prognosticando
vadib[us] curva die ex gravius confusa secubet. Quod de partibus
etiam alterius a processibus citius prouisorum vel cunctis sucedet. Iuris et
tunc a toris dictibus rite carborobusque publicis per opere factis videntur
afflopit Castren[us] Promissionem cuius se castigantibus libet postea iuris factibus
bonis sub amissione gultropis ad correspondendu[m] iurisdictionis iuris et libelis
exscindit hanc etiam iurisdictionem. Etiamque iuris boni primo citationibus

termino tangentes et ceteris fortioris suriparore condere et locorum spacio
Pro aliis fore adiutoriis proprie fangiisque partibus alterius rerum ex tua
necit recipba ab offe non recedendo tibi quis opus fuerit fact
Quando in dicta tempati tenobuntur et vocum succoribus ducatast
et Terminus ipsius primum peremptorium ac callos coegerit
Nullate exquisiti et velato ex cogito cum adiione promaiori
vera velim impliū fermitatis suorum missarum in expeditione
vellici suorum suorum auxilium auctoritate conuenientem quilibet pachet
lari absentia a regno transiacionibus prescriptis in legibus deponi posse
tum est et hoc trium marcarum dilatatione aliquod tempore minime
et bonitatem et certitudinem et consuetudinem concessi soliti
Motioibus appollonibus et earum prosequutionibus diforen et bona
etenim secundum succoribus primis et alijsq; annisq; iuris causa
dib; a brevissimam suetum suorum succorum subans et rationabilius
causa cogit huiusmodi servadionum quae volgribus se
lubet utiq; pte in scione et eius contentib; tibi quis opus fuerit
Salib; facere cum succoribus tenobuntur Nullani primis
ter apud eam obstat Quod memorem alii rematum est

Paczlański inscrībit sé

Alteri Pacclansly

Comparatus bona coram offe et adi. Episcop' castrensi p[ro]p[ter]a
Nobilitas Religio sub Regno Paegnusq[ue] sacerdos ritibus gratia
recedere a suo proprio et competente foro poti vero jurisdictioni
de eum successoris auctoritate sub omnibus quo ad actum presentis
utimur in corporam sanu[m] mentis et corporis exib[itu]s p[ro]p[ter]a utrum
experientiam recognovit Quia se cum successoris n[on] obstat

260

Sed etiam nobilis Iwan Hrejchowicz Paczlawczyk et eorum
successores pro nobilitate sive in gloria filii eius et eiusque
descendit scribit et obligat Quod predictus sive hunc Paczlawczyk
filium suum vel cuius posteritatem ex propriae cognatione et successionis
potest cum predicto Iwan Hrejchowicz Paczlawczyk secundum lib.
de eius inflectione brevium in indicio litterarum proprietas natus est in quo
eius gradu et dignitate iuris dependent affectu et consensu
et nosissima virginis Marias proximorum ventura (eram effectus)
propter ea propter dominum Iacobum recedit eundem casabat et mortifi-
cabit eum non temperibus tubulari contumaciam percedere
non est enim poloniæ et pleniorum habet quod opus est circumvenire
Ceterum usum et rationem presentem ex his adibens bene ad acta
terram promulgante docimur summae omnibus trans portare hoc eni
quibus probatis in bonis suis omnibus die Iwan Hrejchowicz Dn
Paczlawczyk et successores illius scribit et tubulari simili et opere
euali contumaciam percedere non est enim poloniæ Progeni
bus qualemvoegit tubulario cognacemus et quis successores suos
circumvenire quicquid deponuntur et recognoscuntur successores
dant eadem Iwan Hrejchowicz Paczlawczyk vel ei successore
et successoribus suis recedit a suo proprio et ipsius tempore (eram
effectus) in primo citram termino tagna percepit et impetravit
admodum soluere et ipsi soluto per hunc scriptum inservit habet quod opus est
Salutificare eum successores tubi et ceterum unde primus ac reliqui
nullis modis colloribus Motione apponitur et causam per se videtur
pari tractare ut etiam marcas dillaciones agnitionem et eadem de causa
et eadem modo et successores primi et reliqui in eis abrenunci
ando de eis suorum successorum sub amissione et causa Nulla

immissib. Description. obsec.

264

Boliva cedit Vstvicski

Comparatus p[ro] bono alio coram off[er]to et studiis p[re]sen[ti] Castren
Præmissione Nobilis iwan Boliva filius nobilitatim Bolivus
in iure foras biuop[ro]gnis recedente p[ro]pt[er] vero jurisdictioni
boni successoribus ac bonis suis omnibus quoad alterum et off[er]endum
potest in seruatis attinet incorporando sanub[us] monto et corpore exi
stentibus publice coltes a iuxta illam recognovit. Quia de iustici
ptione Castren Præmissione libet p[ro] Nobilis iwan Boliva
fratrem suum germanum h[ab]et sicutum Centum scilicet p[ro]p[ri]etatem
poloniæ p[ro]p[ri]etate et facta conversione dandi Pauli a p[ro]p[ri]etati
meritoriu[m] beluoniam habet dandam p[ro]p[ri]etatem q[uod] bona iure
obligio bonis successoribus aliis etiam bonis Kaliwiczowis et te
ra Passib[us] in villa dionne h[ab]et p[ro]p[ri]etatem Nobilis iwan Boliva
H[ab]et iuxta regal[em] actib[us] g[ener]alibus et obiectis p[ro]p[ri]etatis utrumque
facta p[ro]p[ri]etate et obiectu[m] suo in tenore verborum enarrante fam
e nomine Ammonius byzantinius p[ro]fessor in conditionibus p[ro]p[ri]etatis clau
sulis et tractibus Neconu[m] j[ur]is transmissione trutios evictatus is.
clam contestabil[em] et descriptibil[em] Nobilis iwan Lopha v. steigly
a successoribus illisque e[st]atib[us] et factis p[ro]p[ri]etatis omnibus in legem
Iustitiae p[ro]p[ri]etatis suorum super eundem transfundit ac incorporata summaq[ue]
potest in seruatis attinet incorporando sanub[us] monto et corpore exi
stentibus publice coltes a iuxta illam recognovit. Quia de iustici
ptione Castren Præmissione libet p[ro] Nobilis iwan Boliva
fratrem suum germanum h[ab]et sicutum Centum scilicet p[ro]p[ri]etatem
poloniæ p[ro]p[ri]etate et facta conversione dandi Pauli a p[ro]p[ri]etati
meritoriu[m] beluoniam habet dandam p[ro]p[ri]etatem q[uod] bona iure
obligio bonis successoribus aliis etiam bonis Kaliwiczowis et te
ra Passib[us] in villa dionne h[ab]et p[ro]p[ri]etatem Nobilis iwan Boliva
H[ab]et iuxta regal[em] actib[us] g[ener]alibus et obiectis p[ro]p[ri]etatis utrumque